
ГОРЯЧЕЕ

Полента с баклажанами пармиджано NEW 

Оладьи из цукини с сулугуни 
и маринованным сельдереем 

Брокколи на гриле с муссом 
из горгонзолы и солёным орехом 

Запечённые улитки
с зелёным маслом NEW 

Аргентинские креветки на огне
с соусом айоли 

Гребешки с птитимом 
и муссом из пармезана 

Ризотто с мини-креветками
и запечёнными травами 

Сибас с рисом из цветной капусты
и соусом из шпината 

Лосось на гриле 

Тёплый тунец конфи с овощами 
и запечённым картофелем 

Томлёная ножка кролика
с картофельным пюре NEW 

 
Цыплёнок гриль 

Говяжьи котлетки с зеленью
и греческим йогуртом 

Стейк Стриплойн 

Сахарные косточки 
с микс салатом 

Севиче из лосося с кремом 
из кешью и ореховой травой 

Зелёный салат 

Узбекские томаты 
с красным сладким луком 

Салат с креветками и хумусом 
кешью-авокадо 

Стейк салат с бататом фри
и хумусом кешью-авокадо

ПАСТА CAPITO

Сырная лазанья NEW

Ригатони с чёрным трюфелем 

Казаречче с томатами и страчателлой 

Казаречче с сыром пекорино 
и кампотским перцем

Спагетти с креветками и цукини NEW 

Спагетти Карбонара

Гранд равиоль с рваной говядиной, 
с соусами из тыквы и грибов

Тальятелле с мясным рагу

Паста с мясными шариками 

СУПЫ

Паппа аль помодоро со страчателлой 

Бульон из петуха 
с мисо пастой и лапшой 

      К ВИНУ

    Сет закусок 
    Фермерские сыры 
    Сет фермерских колбас Фуэт NEW 
    Копчёная утка с козьим сыром 
    Вяленые томаты 
    Маринованные оливки  
    Орехи в острой карамели 
    Маринованные артишоки 
    Гриссини 
    Прошутто  
    Мортаделла 
    Чоризо 
    Грана Падано 
    Монтеблун 

ЗАКУСКИ И САЛАТЫ

Крокеты из грибов и баклажанов 
с трюфелем и солёным лимоном 

Римские артишоки фри 

Авокадо на гриле с орехами и 
страчателлой 

Хрустящие баклажаны 
с орехами и моцареллой 

Тартар из говядины с руколой
и соусом айоли NEW  

Домашний пастрами 
с соусом тоннато
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850
970
730
410
690
370
630
210
450
450
390
310
310
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1390

1030

910

1950

              гедонистическое наслаждение 



ГАРНИРЫ

Листья салата NEW

Кукуруза на гриле с песто 
и пармезаном NEW

Шпинат с эдамамэ 

Жаренный мини-картофель 
с соусом из лука сибулет 

Картофель фри с сыром пекорино 

ПИЦЦА

Маргарита 

Четыре сыра 

Пепперони 

Томатная со страчателлой

С трюфелем и яйцом

Прошутто с маскарпоне 

Мортаделла с грибами 
и соусом сибулет 

Пастрами с соусом песто и руколой 

Аль рагу 

С грушей и горгонзолой 

КАПО
    Капо с пастрами 

    Капо с мясным рагу 

ХЛЕБ

Бездрожжевой 

Солодовый 

Лепёшка из дровяной печи 

ДЕСЕРТЫ

Тирамису с тёмным шоколадом 

Лимонный крем с шоколадным 
печеньем контуччи 

Медовик Capito

Баскский чизкейк 

Панна-котта из ряженки
с молочным печеньем и малиной 

МОРОЖЕНОЕ И СОРБЕТЫ

Мороженое Карамель-Арахис 

Мороженое Персик 

Мороженое Пломбир 

Мороженое Сицилийская фисташка 

Лимон сорбет

Земляника сорбет 

Манго-Маракуйя сорбет

ЗАВТРАКИ
с 12.00 до 17.00

ЯЙЦА
Скрэмбл из двух яиц и тост 
с взбитым маслом / 
пастрами / лососем

Яйца на огне 
в томатном соусе / 
с авокадо / с рубленной говядиной 

КАШИ
Карамельная овсянка с ягодами 

Овсянка с пармезаном, 
беконом и шпинатом 

Пшённая каша с тыквенным пралине, 
пломбиром и эспрессо 

СЫТНОЕ

Тост с авокадо, шпинатом и яйцом 

Capito-завтрак 

Картофельные оладьи 
с крабом и яйцом

Картофельные оладьи с пастрами 

Стейк-завтрак 
СЛАДКОЕ 

Сырники Capito

Блины с рикоттой и ореховым пралине 
ДОБАВЬ К ЗАВТРАКУ 

Краб . . . . . . . . . . . . 
Гуакамоле . . . . . . .
Рукола . . . . . . . . .
Узбекские томаты 
Яйцо . . . . . . . . . . . . . . . 

ДЛЯ НАСТРОЕНИЯ

Prosecco Brut 

Thai Morning Cocktail 

410

490

490

450

450

730

830

810

910

1170

1050

1030

1150

970

950

750

630

110/500

110/500

110

690

490

550

550

610

290

290

290

290

250

250

250

490/590/690

590/630/670

610

670

590

690

790

1090

890

1370

650

630

290
350
410
210
450

530

530
пшеничная булочка с начинкой

Сыр пекорино .
Сыр рикотта . . . 
Лосось с/с . . . .    
Бекон . . . . . . . . .
Пастрами . . . . .

610
190
210
450
90

Cпецпредложение действует при заказе блюд из завтрака с 12.00 до 17.00Все цены указаны в рублях. Данная брошюра является рекламной продукцией. Информацию о выходе , составе и калорийности блюд, вы найдёте в уголке потребителя.


